
strana 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. 2021-1370 
Rámcová dohoda - Dodávka čelních kolových nakladačů – část VZ č. 2 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

Kupující: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS Praha, sp. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Kontaktní osoba:  
Telefon:   
E-mail:   
ID datové schránky: bjds93z 
 (dále jen jako „kupující“¨) 
  
a 
 
Prodávající: 
Název: Ascendum Stavební stroje Czech s.r.o. 
Sídlo: Plzeňská 430, PSČ 267 12 Loděnice 
IČO: 40762645 
DIČ: CZ40762645 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2629 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Davidem Pipalem, jednatelem 
Kontaktní osoba:  
   
ID datové schránky: 6mbs96w 
 (dále jen jako „prodávající“) 

 

uzavřeli po vzájemné dohodě tento dodatek k Rámcové dohodě č. 2021-1370, ze dne 02. 06. 2021 
(dále jen „Smlouva“). 

 

I. Účel dodatku 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem možnosti časově omezeného uplatnění 
zvýhodněných nákupních podmínek (slevy) pro kupujícího při odběru čelního kolového nakladače 
VOLVO L35GS dle Smlouvy.  

 

II. Předmět dodatku 

1. Na základě jednání uskutečněných mezi prodávajícím a výrobcem čelních kolových nakladačů 
VOLVO, prodávající informoval kupujícího o časově omezené možnosti poskytnutí zvláštní slevy 
ve výši 367 400 Kč bez DPH z vysoutěžené a ve Smlouvě dohodnuté kupní ceny čelního kolového 
nakladače VOLVO L35GS.  

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu slevu ve výši 367 400 Kč bez DPH z kupní ceny 
výše uvedeného typu nakladače v případě, že kupující doručí prodávajícímu svou objednávku na 
tento čelní kolový nakladač nejpozději do 10. 06. 2021. Kupující však není povinen tuto 
zvýhodněnou nabídku využít. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 



strana 2 z 2 

2. Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků a nabývá platnosti dnem
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva a dodatek vyžadují uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání
dodatku do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření dodatku.

4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s tímto dodatkem smlouvy seznámeny, a že tento
uzavírají nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností
připojují podpisy svých statutárních zástupců.

    Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

 Ing. Petr Král           David Pipal        

        ředitel             jednatel 

    Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  Ascendum Stavební stroje Czech s.r.o. 

04.06.2021 03.06.2021


		2021-06-04T12:30:05+0200
	Unknown signer 06bff67ab0c17fb03f6ca9fef7436aaeefae7204




